
 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 406-09/20-01/04 

URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 

Primorski Dolac, 10. veljače 2020. g. 

  

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/19) i čl. 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(Službeni glasnik 06/18, 32/18) u okviru Projekta „Zajedno želimo, zajedno možemo!“ 

Zaželi- Program zapošljavanja žena, kodni broj Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava: 

UP.02.1.1.05.0257, Općinski načelnik na 117. kolegiju održanom dana 10. veljače 2020. 

godine donio je  

ODLUKU 

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE  

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom naručitelj Općina Primorski Dolac, OIB: 90811277065, sa sjedištem u 

Primorskom Dolcu, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac, pokreće postupak 

jednostavne nabave za predmet nabave: Usluga obrazovanja i osposobljavanja u okviru 

projekta: „Zajedno želimo, zajedno možemo!“. 

Usluga obrazovanja i osposobljavanja provodi se za programe edukacije: gerontodomaćica i 

vozački ispit B kategorije za žene zaposlene u sklopu projekta: „Zajedno želimo, zajedno 

možemo!“, kodni broj ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava: UP.02.1.1.05.0257. 

Odgovorna osoba naručitelja je Joško Dujmović, inž.građ., načelnik Općine Primorski Dolac.  

1. Evidencijski broj nabave: EV: 04/20 

2. Procijenjena vrijednost nabave: 106.400,00 kuna (bez PDV-a). 

3. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2020. 

4. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

5. Rok nabave i izvršenja usluge: Početkom ugovora smatra se dan obostranog potpisa 

   ugovora o jednostavnoj nabavi. Pružatelj usluge obvezuje se realizirati i završiti program  

   osposobljavanja najduže u roku od 7 mjeseci od dana potpisivanja ugovora. 

6.  Poziv za dostavom ponude Naručitelj će objaviti na službenoj web stranici:  



 

 

   www. primorskidolac.hr. Poziv za dostavom ponude dostavljen je slijedećim gospodarskim 

   subjektima: 1. „EX CATEDRA- Centar za obrazovanje odraslih“, Split, Bihaćka 2, 21000  

  Split, e-mail: centar.ex.cathedra@st.t-com.hr; 2. „Centar za obrazovanje odraslih Semafor“ 

  Sinj, Vrlička 52a, 21230 Sinj, e-mail: semafor.sinj@st.t-com.hr;3. „Pučko učilište Božić“, 

  114 Brigade 12, 21000 Split, e-mail: admin@uciliste-bozic.hr; 4. „Suvremeno učilište u  

  Splitu“, Mike Tripala 6, 21000 Split, e-mail: admin@suvremenouciliste.hr; 5. „Učilište  

  VIRTUS-Ustanova za obrazovanje odraslih“, Poljička cesta 32, 21000 Split, e-mail: 

  info@uciliste-virtus.hr; 6. „Centar za obrazovanje odraslih Trstenik“, Papandopulova 15, 

  21000 Split, e-mail: info@centartrstenik.hr; 7. „Pučko učilište Žižić“, Ul. Gradišćanskih  

  Hrvata 16, 21000 Split, e-mail: pou.zizic@gmail.com; 8. „Učilište Meštar“, Mosećka 50A, 

  21000 Split, e-mail: info@uciliste-mestar.hr; 9. „Zlatna vrata“, Dioklecijanova 7, 21000  

  Split, e-mail: info@zlatnavrata.hr; 10. „Algebra centar Split“, Put brodarice 6, 21000 Split, 

  split@algebra.hr; 11. „Pučko učilište Mencl“, Pojišanska 18, 21000 Split, e-mail: 

  split@mencl.hr; 12. „Pučko učilište Trogir“, Obala bana Berislavića 15, 21220 Trogir,  

  e-mail: info@pou-trogir.hr; 

  Ako ponuda bude dostavljena od strane gospodarskog subjekta kojemu nije upućen poziv  

  za dostavom ponude, ista će biti otvorena i o njoj će se odlučivati jednako kao i ponudama 

  gospodarskih subjekata kojima je upućen poziv.  

7. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: valjana ponuda sa najnižom cijenom. 

8. Način izvršenja: ugovor 

9. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se razmatrati. 

10. Rok za dostavu ponude: 05. ožujka 2020. godine u 12,00 sati bez obzira na način dostave. 

11. Način dostave ponude: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu naručitelja: 

  Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac. 

12. Rok, način i uvjeti plaćanja: Naručitelj će platiti obavljene usluge u dva dijela: dio za  

  obavljene usluge osposobljavanja za program gerontodomaćice, dio za obavljene usluge 

  osposobljavanja za program vozačkog ispita B kategorija. Naručitelj će plaćanja za  

  izvršene usluge vršiti temeljem ispostavljenih računa (račun se ispostavlja mjesečno za  

  stvarno izvršenu uslugu tijekom mjeseca, putem eRačuna na račun ponuditelja u roku 30  

  dana od dana zaprimanja urednog računa. Izvršitelj se obvezuje prilikom ispostavljanja  

  računa priložiti specifikaciju iz koje je vidljivo koje je usluge izvršio i kome. 

13. Mjesto pružanja usluga: Općina Primorski Dolac. Ukoliko za program vozačkog ispita, 

  izuzev teorijski dio ispita, nisu ispunjeni uvjeti pružanja usluge u Općini Primorski Dolac, 

  mjesto pružanja usluge je mjesto pružatelja usluge. 

14. Postupak jednostavne nabave završava donošenjem Odluke o odabiru najpovoljnije 

   Ponude ili odluke o poništenju postupka jednostavne nabave sukladno Pravilniku o  

  Jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/19). 

 

Članak 2. 

Članovi povjerenstva naručitelja u postupku nabave su: Diana Knez, dipl.iur., Ivica Balov,  

Žarko Ukić. 

mailto:centar.ex.cathedra@st.t-com.hr
mailto:semafor.sinj@st.t-com.hr;3
mailto:admin@uciliste-bozic.hr
mailto:admin@suvremenouciliste.hr
mailto:info@uciliste-virtus.hr
mailto:info@centartrstenik.hr
mailto:pou.zizic@gmail.com
mailto:info@uciliste-mestar.hr
mailto:info@zlatnavrata.hr
mailto:split@algebra.hr
mailto:split@mencl.hr
mailto:info@pou-trogir.hr


 

 

Članovi povjerenstva naručitelja obavljaju pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave, 

a osobito. 

- Pripremu dokumentacije o nabavi, 

- Korespodenciju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima, 

- Zaprimanje pristiglih ponuda i vođenje upisnika o zaprimanju ponuda, 

- Provode postupak otvaranja ponuda i postupak pregleda i ocjene ponuda.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Joško Dujmović, inž.građ.     

 

    

 

 

  

         

  


